Diluvia Britannos vexant

Imbres, qui in Britannia iam unum mensem durant, continuantur. Numquam post annum millesimum nongentesimum quadragesimum tertium insulae Britannicae tantis diluviis afflictatae sunt. Meteorologi praedicunt condiciones etiam peiores fieri posse. Cum alvei fluviorum iam sint plenissimi, modicos quoque imbres ad nova diluvia efficienda suffecturos esse. Pessimae sunt condiciones in Anglia septentrionali circa Eboracum et in regionibus inter meridiem et solis ortum spectantibus. Etiam in Scotia orientali tempestas in peiorem mutatur. Princeps Carolus autumavit causam diluviorum esse, quod homines per superbiam suam de tenero aequilibrio naturae non curarent. (10.11.2000)

Gravis calamitas in Austria

Die Saturni mane in Alpibus Austriae gravissima calamitas accidit, cum tramen scansorium, quod nartatores e valle oppidi Kaprun per cuniculum plus tria chiliometra longum in verticem montis Kitzsteinhorn subvehebat, subito igne correptum est. Incendium exarsit, postquam illud vehiculum e duobus curribus constans spatium sescentorum metrorum ab ostio cuniculi processit. Nonnisi novem insessores e clade evaserunt, cum centum septuaginta fere homines fumo et flammis misere absumerentur. Cancellarius foederalis Wolfgang Schüssel de casu infelicissimo certior factus toti Austriae luctum publicum biduanum indixit. Quae fuerit calamitatis causa, nondum constat. (17.11.2000)

Conventus Hgae climaticus

Hgae, in urbe Nederlandiae, hac septimana conventus climaticus internationalis inauguratus est ad tales rationes communi consilio reperiendas, quarum ope usus gasorum caelum calefacientium circumscriberetur. In hanc congressionem, quam turbulentissimam fore creditur, legati e centum sexaginta civitatibus et e compluribus ordinibus venerunt. Participantes inter duas septimanas eo tendunt, ut concordiam de continuatione pacti climatici in urbe Kioto abhinc tres annos facti invenirent. (17.11.2000)

Ingrid ritu sollemni sepulta

Ingrid, mater reginae Danorum Margaretae, die Martis cum magna funeris pompa elata et, ut monarchis Daniae fieri solet, in ecclesia cathedrali Roskildensi sepulta est. Praeter filiam reginam eiusque coniugem exsequias funeris plerique reges regalesque Europaei prosequerantur, inter eos Carolus Gustavus, rex Suetiae, Carolus, princeps Britanniae, et Albertus, princeps Monoeci. Pro Finno-Scandiae parte supremum vale defunctae dixit Mauno Koivisto, praesidens quondam rei publicae Finniae. (17.11.2000)

Morbus vaccae vesanae vagatur